様式第２号

  年  月  日

 むさし府中商工会議所

会頭 濱中重美 様

所在地

事業所･団体名

代表者名            印

連絡先（電話番号        担当者名     ）

府中市看板等多言語化事業補助金 報告書兼請求書

 府中市看板等多言語化事業補助金の事業が終了したため、むさし府中商工会議所

多言語化補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告

します。

記

１ 事業の内容  添付書類の通り

２ 請求額    金             円

【振込先】（金融機関名：           ）（支店名：         ）

（預金種目：普通 / 当座）（口座番号 7 桁：          ）

（預金者名
フ リ ガ ナ

：                          ）

３ 添付書類

 ⑴ 領収書

 ⑵ 成果品の現物/写真

http://172.19.2.3/reiki/reiki_word/01343001042009301.doc